
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

30.09.2024                                                                                                            № 3200 

 

 

Об изменении существенных условий муниципального контракта 

 

 

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона 

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

 п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Допустить изменение существенных условий муниципального 

контракта от 10.06.2024 № 2, предметом которого является оказание услуг            

по временному размещению и питанию граждан Российской Федерации, 

иностранных граждан и лиц без гражданства, постоянно проживающих на 

территории Украины, а также на территориях субъектов Российской Федерации, 

на которых введены максимальный и средний уровни реагирования, 

вынужденно покинувших жилые помещения и находящихся на территории 

муниципального образования город Мурманск, заключенного с акционерным 

обществом «Здоровье»: 

- в части увеличения цены муниципального контракта до 2 481 600 (два 

миллиона четыреста восемьдесят одна тысяча шестьсот) рублей 00 копеек; 

- в части изменения срока окончания оказания услуг по 31.10.2024; 

- в части изменения срока исполнения контракта по 25.11.2024; 

- в части увеличения объема оказываемых услуг до 1 772 условных единиц. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Мурманска Лебедева И.Н. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                                Ю.В. Сердечкин 


